ToproBo-npov3BoACTBEHHOE KOMMYHa/IbHOE YHUTAPHOE NpPeAnpusTUe
«KOM6UHAT LLIKO/IbHOrO NMUTaHus ropoga MuHCKa»

YTBEPXOAHKO
MepBblii 3aMECTUTEND

TexHonornyeckasa Kapta Ne

Ha Ky/MHapHYO NPoAyKLMIO

Babka kapToenbHaa «LU KonbHas»

no CTb CI'b 1210-2010
1.PeuenTypa:
HavmeHoBaHUe Cblpba

KapTtoenb
e 01.09 Ho 31.10
c 01.11 no 31.12
c 01.01 no 28-29.02
e 01.03
nan kaptoenb ouunuieH, n/g
Myka nweHun4yHasa B/C
1/ eBUHON (KOTNeTHOE
MS€0 )oXTaXK 4 eHH bl i
Wnn n/¢ cBMHON (KOTNETHOE MACO)
3aMOPOXKEHHbIN
NyK penyarblii
Nnu ayk penyatblid oy. ir/g
Mopkosb o 01.01
e 01.01
Man MOPKOBb OYWLLeHHas n/g
MBeno pactutenbHoe
Macca >xapeHOoh CBMHWUHbI ”

naccepoBaHHOro 1iyKka ¢ MOpPpKoBbHO

Conb

Macca nonydgabpukara
Macno pactuTenbHoe
BbIxo4 rotoBoro n3genunsa:
C Mac/ioM C/IMBOYHbIM

CO CMeTaHom

[Jata BBefieHna 1.02.2019r.

Pacxof cbipbs Ha 1 nmopuuio roToBOW NPOAYKUUWU, T
Ha 1 nopuuio
BpyTToO HeTToO

139.05/209,47/279.3
150.15/225.22/300.3
161.7'242.55/323.4

175.35.263.02/350,7

105/157,5/210
5/7,5/10
58/87/1 16

59.16*/88,74*/
118.32*

11.9/17.85/23.8
10/15/20

12.5/18.75/25
13.3/19,95/26.6
10/15/20

ACOrNnacHoO akTa KOHTPOJ/IbHOM NpopaboTKu

105/157,5/210
5/7,5/10
58/87/1 16

58/87/1 16

10/15/20

10/15/20

5/7,5/10
55/82,5/110

1/2/3
160/240/320
2/3/4
130/195/260
130/5; 195/5;260/5
130/20;/1 95/20;260/20



2.0nmncaHne TeXHONOrMM  MNPUFOTOBNIEHUSA  KYNMHAPHOW  MNPOAyKUWUMK:  KapTodenb
npejBapuTeNbHO NPOMbIBAIOT, MepebuparoT, OYMLW AT U NOBTOPHO NPOMbLIBAOT B NPOTOYHOM
Boge (monygabpukaTt KapTodens CBeXero OYMLLEHHOro NPOMbIBAIOT B MPOTOYHON BoAe). J1yK
penyaTblil NnepebupardT, OUULLAKT OT KOXMULUbI, MPOMbIBAOT B MPOTOYHON Boge (nonydabpukart
NyKa penyatoro CBEXero OYMWLWEHHOro mnpeBapuTesbHO MPOMbIBAOT B MPOTOYHOW BOAE),
MEeNKOo WWHKYT. MOpPKOBb NpeABapuTe/ibHO NMPOMbIBAOT, NepebuparoT, OUnLLaldT U MOBTOPHO
npomMbiBato'! B NpoTOYHON Bofe (nonygabpmkat MOPKOBU CBEXEN OYULLEHHOW MNPOMbIBalOT B
NMPOTOYHON BOAE), MENKO Hapes3alwT MAW HaTuMparwT Ha KPYnHoW Tepke. KoTnetHoe mAco u/gd
CBUHOW, OXNaXAeHHOe WAM 3aMOPOXXEHHOe, 0CBOOOXAAlT OT NOTPebUTEeNbCKOW YMaKOBKMU
pasMopaxuBarT, MPOMbIBAKOT TEN/ON, 3aTeM XONOAHOW BOAON, MPONYCKAKT Yyepe3 MACOpyoOKy.
MoAroToBNeHHOe MACO MNOCbINaKi CcoMbld N 06XapuBalwT C JIYKOM UM  MOPKOBbIO nNpwu
remnepatype 110-120 C 5-8 mMuHyT. TMOArOTOBMIEHHbIA KapTodenb NpoTMparT, A06aBNAKOT
MYKY, COJib, 06)apeHHoe MfACcO C OBOWAMM W TWATeNbHO nepemewwnsarwT. Maccy
BblKNaAblBalOT Ha CMa3aHHble Mac/oM nNpoTUBHM He 6onee 4-5 cmM M 3anekawT npu
Temnepatype 220-280C B TeuyeHue 15-20 mMuHYT. [llpy OTNyckKe HapesalT Ha nopuum wu
MONMBAOT PaCTOMN/IEHHbIM CAMBOYHbIM MaciOM WAWN CMeTaHOMW. Y Ka3zaHHafd B TEXHONOIMMYECKOWn
KapTe peuenTypa saBnseTcd 6a30BOW M Ma ee OCHOBE MOXHO cfAenatb nMepepacyeT Ha
Heo6XxoAMMBbI BbiX0a 6AtoAa.
3. XapaKTepucTmka Ky/JMHapHOW NPOAYKLWM MO OPraHofenTUYeCKNM NoKasaTensam:
BHewHniAi BWL - 3aneyeHHas KapTodenbHas Macca C OBOWAMM W CBUHWHOW, nonuTas
C/IMBOYHBIM Mac/ioM WAW CMETaHOWA:
LIBET - KOPOYKMN - CBETN0-KOPUYHEBLIV C 3010TUCTbIM OTTEHKOM;
BKyc 1 3anax npuAaTHble, XapakKTepHble And KapToenbHOW 3ane4yeHHOW Macchbl C NPUBKYCOM
YKapeHON CBUMHWHbI U OBOLLENR;
KOoHCUCTeHUMNA - mMAarkas, nnoTHas.
4. CpOK rogHoCTu 1 ycnoBuA XpaHeHUA: He 60/iee 2-X 4acOB C MOMEHTA OKOHYaHUA
TEXHOM0rMYeCcKoro npotecca.
5. CBefeHUs 0 NULLLEBON N 3HEpreTuyeckom LeHHocTn B HOOr 6ntopa:

benkun, I Xwnpeol, 1 Yrnesofgsbl, T OHepretTnyeckas LEHHOCT b,

KKan/kx
C Mac/ioM C/MUBOYHbIM 6.6 21,7 15.0 286.92/1200,5
Co cmeTaHoOl 6,3 19,75 13,85 263,12/1 100,9

NHXXeHep-TexHonor flapioxmHa O.H.
paii Ml|gh|)oB ka nonmncn



